
Concours GAF programme cantonal

Nom Prénom Sol Soupl Choré Barres asy TOTAL

BARBEY Alexandra 8.50 9.00 8.00 9.50 9.20 10.00 10.00 8.00 8.00 8.00 10.00 8.00 7.00 9.00 122.20

TERBOIS Maeva 9.70 9.50 8.00 9.00 8.50 10.00 9.00 8.00 7.00 8.00 8.00 8.00 5.50 6.50 114.70

HAMEL Jessica 8.50 8.00 8.00 8.80 7.20 10.00 9.00 9.00 7.00 6.00 10.00 7.00 7.00 7.00 112.50

RODRIGUEZ Elsa 9.50 7.50 7.50 8.00 7.70 9.00 9.00 8.00 7.00 5.00 7.00 8.50 9.00 8.00 110.70

RODRIGUEZ Eva 9.50 8.50 7.00 9.00 7.50 8.00 8.00 9.00 7.50 4.00 8.00 7.50 6.50 5.00 105.00

PATAKI Célina 9.00 8.50 7.50 7.80 8.00 8.00 10.00 8.00 7.00 8.00 8.00 5.00 5.00 5.00 104.80

 

PoutreSaut



Minigym 2007 Programme  Niveau 2

Rang Prénom Nom Section AA Association SA BA PO SO Total
1 Sara DEMARTINI Montreux 1997 VD 10.70 10.25 10.55 10.00 41.50
2 Samantha DURUSSEL Montreux 1996 VD 10.20 9.40 9.25 10.85 39.70
3 Clarissa LOHMANN Collonge Bellerive 1997 GE 9.80 8.60 9.80 10.80 39.00
4 Elisa BURNIER Montreux 1996 VD 9.90 8.50 9.30 9.95 37.65
5 Vicky SCHMIDT Collonge Bellerive 1997 GE 9.80 8.30 9.00 9.40 36.50
6 Timéa SCHMIDT Collonge Belleriev 1996 GE 10.20 9.00 8.40 8.50 36.10
7 Makenna POTTER Collonge Bellerive 1995 GE 9.40 9.35 7.80 9.20 35.75
8 Kelsey SANDGUIST Collonge Bellerive 1996 GE 8.20 8.30 8.40 9.40 34.30
9 Adèle SIMONIN Collonge Bellerive 1997 GE 8.90 6.70 9.10 8.00 32.70

10 Hadil DAYRI Versoix 1996 GE 8.70 6.85 7.75 8.85 32.15
11 Noa SHALEV Versoix 1994 GE 9.40 7.20 4.70 8.05 29.35
12 Abha CALINDI Versoix 1996 GE 8.80 6.60 4.90 7.05 27.35

Minigym 2007 Programme Niveau 1

Rang Prénom Nom Section AA Association SA BA PO SO Total
1 Sigridur BERGZHORSDOVersoix 1998 GE 10.7 8.7 9.25 11 39.65
2 Thalia JOHNER Y CRUZ Collonge Bellerive 1998 GE 10.1 8.3 10.2 10 38.6
3 Charlotte GORIUP Versoix 1997 GE 9 7.45 10 8.45 34.9
4 Ashlyn MAMALIS Versoix 1996 GE 8.6 6.55 8.95 9.55 33.65
5 Nadia KAUTI Versoix 1996 GE 8.3 6.4 8.8 8.9 32.4



Mini-Gyms Bois des Frères
Le 9 Juin 2007

EGAG

Gymnastique artistique
Programme Initiation Année

DEVANTHERY Kimberley 10.40 10.6010.30 41.90FSG-Versoix 10.60
1.30 1.00 1.20 1.30

1 1999

ROCHBACH Léa 10.55 9.9010.90 41.55Chêne-Gymnastique 10.20
1.30 1.30 1.50 1.30

2 1999

CHOFFAT Camille 10.20 10.3510.90 41.35Montreux 9.90
1.30 1.30 1.50 1.00

3 1999

TRELEANI Alexandre 9.95 10.60 10.00 40.65Gym Mandement 10.10
1.30 1.00 1.00 1.00

4 2000

ROOS Angela 8.90 10.7010.50 40.50FSG-Versoix 10.40
1.30 1.00 1.40 1.30

5 1999

PHAN Liam 9.90 10.20 10.00 40.30Gym Mandement 10.20
1.30 1.00 1.00 1.30

6 2000

EZHAR Théo 9.65 10.30 9.80 40.25EGAG 10.50
1.30 1.00 1.00 1.30

7 2000

NICOLET Kim 8.65 10.4010.50 39.75Montreux 10.20
1.00 1.00 1.20 1.30

8 2000

JOLY Audrey 9.25 10.2010.30 39.75Morges 10.00
1.30 1.00 1.20 1.30

9 2000

RODRIGUES Cathy 9.45 10.709.30 39.25Morges 9.80
1.00 1.00 1.50 1.00

10 1999

PULVIN Lucie 9.40 9.6510.20 39.25Morges 10.00
1.00 1.00 1.20 1.30

11 2000

SCHMELZBACH Marine 8.40 9.7010.20 38.70Morges 10.40
1.00 1.00 1.50 1.30

12 2000

GENUARDI Darma 9.90 9.3510.20 37.85Collonge-Bellerive 8.40
1.30 1.00 1.10 1.00

13 2000

VOUILLOZ Robin 8.85 10.00 9.00 37.25Montreux 9.40
1.00 1.00 1.00 1.30

14 2000

BURKARDT Jonas 8.15 9.90 8.90 36.85EGAG 9.90
1.30 1.00 1.00 1.30

15 2000

DUPRAZ-DANGE Agathe 7.95 9.7510.10 36.50Collonge-Bellerive 8.70
1.00 1.00 1.00 1.00

16 2000

MUDRY Basile 8.60 10.30 8.00 36.00EGAG 9.10
1.00 1.00 1.00 1.30

17 2000

DEIRI Evelyne 8.20 9.159.70 35.85Collonge-Bellerive 8.80
1.00 1.00 1.00 1.00

18 2000

PYTHOUD Madeline 7.75 8.259.80 32.40Collonge-Bellerive 6.60
1.00 1.00 1.00 1.00

19 2000

Note finale : 10 + Note A + Note B
09.06.2007 - 
14:50:59



Mini-Gyms Bois des Frères
Le 9 Juin 2007

EGAG

Gymnastique artistique
Programme Initiation Année

MICHOUD Esteban 9.15 10.20 8.70 37.45Morges 9.40
1.30 1.00 1.00 1.00

1 2001

VAUCHER Fanny 8.45 10.059.50 37.40Montreux 9.40
1.30 1.00 1.50 1.00

2 2001

PETITPIERRE Sylvain 8.25 9.60 9.40 36.65EGAG 9.40
1.00 1.00 1.00 1.30

3 2001

PERNET Lucie 7.85 9.459.90 35.60Chêne-Gymnastique 8.40
1.00 1.00 1.00 1.00

4 2001

MUDRY Martin 8.10 9.80 6.80 34.40EGAG 9.70
1.00 1.00 0.60 1.30

5 2001

PITONZO Flavio 7.40 10.10 6.00 32.80Chêne-Gymnastique 9.30
1.00 1.00 0.50 1.00

6 2001

MATTER Noah 6.90 9.70 8.30 32.60EGAG 7.70
1.00 1.00 1.00 1.00

7 2001

Note finale : 10 + Note A + Note B
09.06.2007 - 
14:57:29



Mini-Gyms Bois des Frères
9 Juin 2007

EGAG

Gymnastique artistique masculine
Programme Préparatoire

1 2

EPARS Adrien 10.20 10.3010.50 9.10 10.70 60.15EGAG 9.30
1.10 1.701.00 1.101.10 1.00

1 9.20
1.70

9.151999

JACOT Cyprien 10.40 10.309.90 9.40 10.00 59.85Chaux-de-Fonds Anc. 10.00
1.10 2.201.00 1.101.10 1.00

2 9.10
2.50

9.251998

PEREZ-GALDOS Pablo 9.90 10.209.20 9.20 10.10 58.35EGAG 9.60
1.10 1.701.00 1.101.10 1.10

3 9.50
1.70

9.352000

HUTTER Philibert 10.10 9.609.80 8.70 10.50 58.30EGAG 9.40
1.10 1.401.00 1.001.10 1.00

4 9.10
1.70

8.901999

GRANDIN Sylvain 9.10 10.308.60 9.20 10.50 57.90Montreux 10.10
1.10 1.401.00 1.101.10 1.10

5 9.40
1.40

9.301999

LAVENEX Dylan 10.20 9.509.10 9.10 10.20 57.75AG Yverdon 9.80
1.10 1.701.00 1.101.10 1.00

6 8.80
1.80

8.951999

ZUTTER Jonathan 9.20 10.508.50 9.20 10.40 57.40Nyon 9.60
1.00 1.701.00 1.101.10 1.10

7 9.20
1.70

9.201998

STUDER Elias 9.10 10.008.70 8.90 10.40 57.30Montreux 10.20
1.00 1.400.90 1.101.00 1.10

8 8.90
1.70

8.901999

REY Florian 9.60 10.009.20 8.40 10.00 57.10Nyon 9.70
1.10 1.701.00 1.101.10 1.00

9 8.80
1.70

8.601998

GOMEZ François 9.70 10.008.50 9.20 10.30 56.80EGAG 9.30
1.10 1.701.00 1.101.10 1.00

10 8.80
1.70

9.002000

HOULMANN Gildas 9.50 10.308.70 8.50 9.70 56.55AG Yverdon 9.80
1.10 1.801.00 1.001.10 1.10

11 8.60
2.10

8.551999

BUSER Yani 9.80 10.008.60 8.40 9.40 56.15Chaux-de-Fonds Anc. 9.90
1.00 2.201.00 1.001.00 1.00

12 8.50
2.20

8.452000

STUBY Dylan 8.80 10.108.60 8.40 10.10 55.50EGAG 9.40
1.00 1.401.00 1.101.10 1.00

13 8.60
1.40

8.501998

VOEFFRAY Grégory 8.60 9.808.70 8.10 9.80 54.30EGAG 9.10
1.00 1.401.00 1.001.10 1.00

14 8.50
1.70

8.301998

LACARRERE Esteban 9.40 9.708.80 8.50 9.50 54.20EGAG 8.30
1.00 1.701.00 1.001.10 1.00

15 8.50
1.70

8.502000

BUCELLA Fabio 8.30 9.008.20 8.50 9.10 51.30Chêne-Gymnastique 8.60
0.90 1.401.00 1.001.00 1.00

16 7.70
1.40

8.102000

GLOOR Mathias 8.30 9.407.30 8.50 9.50 50.85Morges 8.00
1.00 1.701.00 1.001.10 1.10

17 8.20
1.40

8.351999

KUBACSEK Mathias 9.00 8.209.80 8.20 6.90 49.80AG Yverdon 7.80
1.00 1.801.00 0.901.10 1.00

18 8.00
1.80

8.101999

BERSET Anthony 9.10 7.306.40 8.10 9.10 47.70Montreux 7.90
1.00 1.701.00 1.101.00 1.10

19 7.70
1.40

7.901998

Note finale :  Note A + Note B
09.06.2007 - 
17:04:47



Mini-Gyms Bois des Frères
9 Juin 2007

EGAG

Gymnastique artistique masculine
Programme 1

1 2

FREI Donovan 11.40 9.0010.40 9.20 10.50 59.70EGAG 9.40
2.40 2.601.40 1.201.60 1.00

1 8.80
2.60

9.001997

DE ALMEIDA COSTA Mickaël 10.70 9.9010.40 9.00 9.10 59.25Chêne-Gymnastique 10.20
1.80 2.601.20 1.101.60 1.00

2 8.90
2.60

8.951997

ORMOND Audwyn 10.60 10.009.10 8.80 8.80 57.40EGAG 10.00
1.30 1.701.20 1.001.90 1.00

3 9.00
1.70

8.901997

BAKIR Rémy 10.10 8.8010.70 9.10 9.60 57.05EGAG 8.70
1.40 1.701.40 1.101.80 1.00

4 9.20
1.70

9.151996

CALINDI Srinivas 10.10 10.109.20 8.80 8.50 56.95EGAG 10.30
1.60 2.201.00 1.101.70 1.00

5 8.70
2.50

8.751998

BOVY Frank 9.70 8.709.70 7.90 7.50 52.95EGAG 9.20
1.40 2.201.20 1.101.60 1.00

6 8.40
2.20

8.151998

LEUENBERGER Yann 9.80 8.308.90 8.00 8.40 51.55EGAG 8.20
1.10 1.401.00 1.001.30 1.10

7 7.90
1.70

7.951998

MAILHOT Maxime 9.60 7.608.20 8.70 8.00 49.85EGAG 7.70
1.10 1.701.00 1.101.50 1.10

8 8.80
1.70

8.751996

FERRANDIZ Guillaume 8.70 7.309.00 8.60 7.70 48.25EGAG 7.10
1.10 1.701.00 1.101.10 1.00

9 8.30
1.70

8.451995

CATHREIN Laurent 8.90 7.009.30 8.20 7.10 47.90EGAG 7.40
1.10 1.701.00 1.001.10 1.00

10 8.20
1.70

8.201996

Note finale :  Note A + Note B
09.06.2007 - 
17:04:47
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